
 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA MARUŠEVEC 

OPĆINSKI NAČELNIK 

KLASA: 320-02/25-01/3 

URBROJ: 2186-17-02-25-24 

Maruševec, 22. prosinca 2025.        

 

Na temelju članka 8. Programa potpora u poljoprivredi Općine Maruševec za razdoblje 2023.-

2025. godine („Službeni vjesnik Varaždinske županije“ broj 28/23) i provedenog 6. Javnog 

poziva za dodjelu potpora male vrijednosti kroz Program potpora u poljoprivredi Općine 

Maruševec za razdoblje 2023.-2025. godine za Mjeru 1 „Povećanje konkurentnosti 

poljoprivrednih gospodarstava“ (KLASA: 320-02/25-01/3, URBROJ: 2186-17-02-25-2 od 31. 

listopada 2025. godine) općinski načelnik Općine Maruševec donosi sljedeću 

 

ODLUKU 

o dodjeli potpora male vrijednosti kroz Program potpora u poljoprivredi Općine 

Maruševec za razdoblje 2023.-2025. godine 

 

I. 

Odobrava se dodjela potpora male vrijednosti za Mjeru 1 „Povećanje konkurentnosti 

poljoprivrednih gospodarstava“ sljedećim prijaviteljima: 

1. OPG FLAJŠMAN, Lidija Flajšman – „Povećanje konkurentnosti poljoprivrednih 

gospodarstva“ – 398,17 € 

2. PG Matija Lončar – „Stražnja vadilica“ – 398,17 € 

3. OPG BAHUN STJEPAN – „Unaprjeđenje poslovanja OPG-a (nabava mehanizacije)“ 

– 398,17 € 

4. SOPG Slavica Krauthaker – „Nabava malčera“ – 398,17 € 

5. SOPG KORPAR AGATA – „Modernizacija obrade višegodišnjih nasada“ – 398,17 € 

6. OPG MARTINČEVIĆ ZVONKO – „Unaprjeđenje poljoprivrednog gospodarstva 

nabavom opreme“ – 398,17 € 

7. OPG ČEHOK – „Kupnja traktorske prikolice“ – 398,17 € 

8. OPG PREKUPEC, Ivanka Prekupec– „Ulaganje u nabavu malčera“ – 398,17 € 

9. SOPG Danijel Martinčević Mikić – „Kupnja motorne pile Husqvarna“ – 275,00 € 

10. OPG BEK ALENKA– „Primarna obrada tla, zaštita, prihrana i uzgoj ratarskih kultura“ 

– 398,17 € 

 



II. 

Na temelju ove Odluke između Općine Maruševec i prijavitelja iz članka 1. ove Odluke sklopit 

će se Ugovor o dodjeli potpore male vrijednosti kojim će se regulirati međusobna prava i 

obveze. 

 

III. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se na mrežnoj stranici Općine 

Maruševec. 

 

OPĆINSKI NAČELNIK 

            Mario Klapša 


